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Nr. 

crt. 

 

Şcoala Doctorală  

 

 

Director Şcoală Doctorală 

 

Secretariatul SD 

1 Chimie  Prof.univ.dr. Cecilia Arsene 

carsene@uaic.ro  

0232201354 

Angela Vatră  

avatra@uaic.ro 

0232201063; 0232201363 

2 Biologie Prof. univ. dr. Marius Ștefan 

stefanm@uaic.ro 

0232201524 

Mihaela Bucșă 

mibuc@uaic.ro 

0232201072 

 

3 Geoștiințe Prof. univ. dr. Alexandra Raluca Iordan 

alexandra.iordan@uaic.ro 

0232201074 

Maria Rebegea 

rebegea@uaic.ro 

0232201074 

4 Drept 

 

Prof.univ.dr. Carmen Tamara Ungureanu 

carmen.ungureanu@uaic.ro  

0232201682 

Dana Pădurariu 

dana.padurariu@uaic.ro 

0232201058 

5 EAA  

 

Prof.univ.dr. Adriana Zaiț azait@uaic.ro 

0232201437 

Alina Coșuleanu 

secretariat.sdeaa@feaa.uaic.ro 

0232201744 

6 Filosofie și Științe 

Social Politice 

 

Prof.univ.dr. George Bondor 

bondor@uaic.ro  

0232201284 

Liliana Cati Leaua 

cati.leaua@uaic.ro; 

0232201054 

7 Fizică  

 

Prof univ.dr. Diana Mihaela Mardare 

dianam@uaic.ro 

0232202518 

Livia Ionescu 

livia.ionescu@uaic.ro; 

0232201050 

8 Informatică  

 

Prof.univ.dr. Dan Cristea 

dcristea@info.uaic.ro  

0232201542 

Lavinia Pîrîu 

lavinia.piriu@info.uaic.ro; 

0232202329 

9 Istorie  

 

Prof.univ.dr. Lucreţiu Bîrliba 

blucretiu@yahoo.com  

0232202619 

Valeria Mihăilă 

valeria.mihaila@uaic.ro 

0232201056 

Maria Nistor 

maria.nistor@uaic.ro  

10 Studii filologice 

 

Prof.univ.dr. Lăcrămioara Petrescu 

lacramioara.petrescu@gmail.com; 

0232201052 

Otilia Marta 

otilia_marta@yahoo.com 

0232201052 

Ecaterina Volintiru 

evoil@uaic.ro  

11 Matematică  

 

Prof.univ.dr. Sebastian Aniţa 

sanita@uaic.ro 

0232201229 

 

Carmen Savin 

scarmen@uaic.ro 

0232201060 

12 Psihologie şi  

Stiinte ale 

educaţiei 

 

Prof.univ.dr. Ticu Constantin 

tconst@uaic.ro 

0232201292 

Georgiana Siminiceanu 

georgiana.siminiceanu@uaic.ro  

0232201028 

13 Teologie 

Ortodoxă 

„Dumitru 

Stăniloaie” 

 

Prof.univ.dr.pr. Gheorghe Popa 

gt.popa@gmail.com;  

0232201102 

Adrian Cucu 

adrian.cucu@uaic.ro 

0232202424, 

0232201328 

14 Știința Sportului 

și Educației Fizice 

Prof.univ.dr. Beatrice Aurelia Abălașei 

beatrice.abalasei@uaic.ro 

0232201027 

 

Simona Airinei 

sairinei@uaic.ro 

0232201026 
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